
ZARZĄDZENIE NR 2.2024 BURMISTRZA KRYNICY–
ZDROJU z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie odwołania ze stanowiska
Dyrektora Centrum Kultury w Krynicy-Zdroju.

 
Data utworzenia: 2024-05-07 

Numer aktu: 2

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 15 ust.
1 i ust. 6 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 87) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządzam, co następuje:

§ 1.
Z dniem 7 maja 2024 r. odwołuję Pana Tomasza Klimka ze stanowiska Dyrektora Centrum Kultury w Krynicy-Zdroju.

§ 2.
Powodem odwołania jest naruszanie przepisów prawa poprzez udaremnianie wykonywania uprawnień i obowiązków
Burmistrza Krynicy-Zdroju w stosunku do Centrum Kultury w Krynicy-Zdroju wypływających z art. 274 ust. 4, art. 275 pkt.2 oraz
art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641,1693, 1872),
polegające na uchylaniu się od audytu, którego przeprowadzenie zostało zlecone przez Burmistrza Krynicy-Zdroju audytorowi
wewnętrznemu zatrudnionemu w Urzędzie Miejskim w Krynicy-Zdroju oraz naruszenie art. 44 ustawy o finansach
publicznych, a w konsekwencji art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny
finansów publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 104) poprzez dopuszczenie do zapłaty odsetek i kosztów egzekucji komorniczej
na skutek nie wykonania prawomocnego wyroku sądu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Akt uchylony

7.07.2025, 10:20 2024 | BIP Urząd Miejski w Krynicy-Zdroju

https://bip.malopolska.pl/umkrynicazdroj,a,2454368,zarzadzenie-nr-22024-burmistrza-krynicyzdroju-z-dnia-7-maja-2024-r-w-sprawie-odwolania-z… 1/2



Powiązane artykuły

Zarządzenia uchylające

ZARZĄDZENIE NR 117.2024 BURMISTRZA KRYNICY–ZDROJU z dnia 24 października 2024 r. uchylające zarządzenie w
sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Centrum Kultury w Krynicy-Zdroju.

Liczba odwiedzin: 73

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miejski w Krynicy-Zdroju

Osoba wprowadzająca informację: Marta Skowrońska

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Piotr Ryba

Czas realnego wytworzenia informacji: 2024-05-07

Czas pierwotnej publikacji: 2024-05-08 10:56:07

Czas publikacji najnowszej wersji: 2024-05-08 10:56:07

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Metryka

7.07.2025, 10:20 2024 | BIP Urząd Miejski w Krynicy-Zdroju

https://bip.malopolska.pl/umkrynicazdroj,a,2454368,zarzadzenie-nr-22024-burmistrza-krynicyzdroju-z-dnia-7-maja-2024-r-w-sprawie-odwolania-z… 2/2

https://bip.malopolska.pl/umkrynicazdroj,a,2552264,zarzadzenie-nr-1172024-burmistrza-krynicyzdroju-z-dnia-24-pazdziernika-2024-r-uchylajace-zarzadzenie.html

